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Rzeczpospolita

Umowa o dofinansowanie projektu ,,ZUT 2.0 — Nowoczesny Zintegrowany Uniwersytet,
umowa nr POWR.03.05.00-00-Z205/17, zad.1, poz. 53 ,,Wyposazenie FABLABU”;

Szczecin, dnia 27 wrzesnia 2019 r.
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny
w Szczecinie
al. Piastow 17

70-310 Szczecin WYKONAWCY

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe maszyn do obrobki materiatéw w ramach wyposazenia
pracowni Fab-lab znak (numer referencyjny) postepowania: ZP/ WTilCh/754/111/2018

ZAWIADOMIENIE
0 wyborze oferty najkorzystniejszej

W wykonaniu obowigzku wskazanego w art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 tj) — dalej ,PZP", w zwigzku
z postepowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe maszyn do obrobki materiatow
w ramach wyposazenia pracowni Fab-lab znak (numer referencyjny) postepowania:
ZP/WTIiICh/754/111/2018 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zawiadamia sie, iz za oferty

najkorzystniejsze w niniejszym postepowaniu w zakresie poszczegoélnych zadan uznane zostaty:

1. w zakresie Zadania 1 - oferta zftozona przez Wykonawce METALZBYT-HURT Sp. z o.0.
ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biafa
2. w zakresie Zadania 2
Kolejowa 311, 05-092 tomianki;
3. w zakresie Zadania 3 - oferta ziozona przez Wykonawce METALZBYT-HURT Sp. z o.0.
ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biafa;

4. w zakresie Zadania 4 - oferta ztozona przez Wykonawce ATMSOLUTIONS Sp. z o.0. Sp.K.
ul. Kolejowa 311, 05-092 £ omianki,
5. w zakresie Zadania 5 - oferta ztozona przez METALZBYT-HURT Sp. z 0.0. ul. Bardowskiego 2,
43-300 Bielsko-Biafa;

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru

- oferta zfozona przez Wykonawce ATMSOLUTIONS Sp. z 0.0. Sp.K. ul.

Wybrane oferty spetniajg wszystkie wymagania okreslone w specyfikacji istotnych warunkéw
zamdéwienia i stosownie do przyjetych w dziale XlI specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia zasad oceny ofert,
na podstawie art. 91 ust 1 Pzp uznane zostaty za oferty najkorzystniejsze.

Streszczenie oceny ofert zawierajgce informacje o wykonawcach, ktérzy ztozyli oferty wraz z punktacjg

przyznang ofertom przedstawiajg tabele w zakresie kazdego zadania odrebnie:

1) Zadanie 1:
Nazwa i adres Cena za_ Skroce;me Parametry
Numer Wykonawcy/miejsce wylr(m?an-le Okres gwarangji - 10 termmu. techniczne ,
oferty wykonywania zamowienia = pkt wyk,on.anl.a urzadzen - 10 Suma punktow
dziatalnosci 60 pkt zamowienta pkt
— 20 pkt
ATMSOLUTIONS Sp.
1 :|° ':("I‘; ';_’(‘,':\"a 311 30,20 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 70,20 pkt
05-092 tomianki
METALZBYT-HURT Sp.
2 CICACTE 31,70 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 71,70 pkt
Bardowskiego 2 43- ! !
300 Bielsko-Biata
Metal Technics
Polska Sp. z 0.0.
3 Sp.k 60 pkt 10 pkt 0 pkt 0 pkt 70 pkt
ul. Ryzowa 43D/1,




z0.0. ul.

02-495 Warszawa
Zaktad Ustugowo-
Handlowy , ELKOT”
4 Krzysztof Kotkowski 31,78 pkt 0 pkt 20 pkt 0 pkt 51,78 pkt
ul. 25 czerwca 71,
26-600 Radom
2) Zadanie 2:
Nazwa i adres Cena za_ Skrocc::me Parametry
Numer Wykonawcy/miejsce wyl’(or.1an.|e Okres gwarancji - 10 termmu' techniczne ,
oferty wykonywania zamowlenta = pkt wyk'on.am.a urzadzen - 10 Suma punktow
dziatalnosci 60 pkt zamowienia pkt
— 20 pkt
ATMSOLUTIONS Sp.
1 z|° ':(')I‘Z ?(‘)':;a 211 60 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 100 pkt
05-092 tomianki
METALZBYT-HURT Sp.
2 z0.0. ul. 59,50 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 99,50 pkt
Bardowskiego 2 43-
300 Bielsko-Biata
Metal Technics
Polska Sp. z 0.0.
3 Sp.k. 29,87 pkt 10 pkt 0 pkt 0 pkt 39,87 pkt
ul. Ryzowa 43D/1,
02-495 Warszawa
3) Zadanie 3:
. Cena za Skrécenie
Nazwa i adres . . Parametry
Numer Wykonawcy/miejsce wyll(or.nan.ue Okres gwarancji - 10 termmu. techniczne .
oferty wykonywania zamowienia = pkt wyk'on.anl.a urzadzen - 10 Suma punktow
dziatalnosci 60 pkt zamowienia pkt
— 20 pkt
ATMSOLUTIONS Sp.
1 Zlo .IZ;IZ ’;(‘)"(A"a 311 50,56 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 90,56 pkt
05-092 tomianki
METALZBYT-HURT Sp.
2 CHCACTE 60 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 100 pkt
Bardowskiego 2 43-
300 Bielsko-Biata
Metal Technics
Polska Sp. z 0.0.
3 Sp.k. 48,34 pkt 10 pkt 0 pkt 0 pkt 58,34 pkt
ul. Ryzowa 43D/1,
02-495 Warszawa
Zaktad Ustugowo-
Handlowy ,,ELKOT”
4 Krzysztof Kotkowski 45,11 pkt 0 pkt 20 pkt 0 pkt 65,11 pkt
ul. 25 czerwca 71,
26-600 Radom
3) Zadanie 4.
. Cena za Skrécenie
Nazwa i adres . . Parametry
Numer Wykonawcy/miejsce wyl,(m:nan_le Okres gwarancji - 10 termmu. techniczne ,
oferty wykonywania zamowienia = pkt wyk,on_am_a urzadzen - 10 Suma punktow
dziatalnosci 60 pkt zamowlenia pkt
— 20 pkt
ATMSOLUTIONS Sp.
1 f‘lo 'I?c')li ?c"';‘,a 211 47,42 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 87,42 pkt
05-092 tomianki
2 METALZBYT-HURT Sp. 44,35 pkt 10 pkt 20 pkt 10 pkt 84,35 pkt




Bardowskiego 2 43-
300 Bielsko-Biata

Metal Technics
Polska Sp. z 0.0.
Sp.k.

ul. Ryzowa 43D/1,
02-495 Warszawa

16,33 pkt

10 pkt

0 pkt

0 pkt

26,33 pkt

Zaktad Ustugowo-
Handlowy , ELKOT”
Krzysztof Kotkowski
ul. 25 czerwca 71,
26-600 Radom

60 pkt

0 pkt

20 pkt

0 pkt

80 pkt

3) Zadanie

a

Numer
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy/miejsce
wykonywania
dziatalnosci

Cena za
wykonanie
zamoéwienia —
60 pkt

Okres gwaranc;ji - 10
pkt

Skréocenie
terminu
wykonania
zamowienia
— 20 pkt

Parametry
techniczne
urzadzen - 10
pkt

Suma punktéow

ATMSOLUTIONS Sp.
z 0.0. Sp.K.

ul. Kolejowa 311
05-092 tomianki

35,15 pkt

10 pkt

20 pkt

10 pkt

75,15 pkt

METALZBYT-HURT Sp.
zo0.0. ul.
Bardowskiego 2 43-
300 Bielsko-Biata

45,23 pkt

10 pkt

20 pkt

10 pkt

85,23 pkt

Metal Technics
Polska Sp. z 0.0.
Sp.k.

ul. Ryzowa 43D/1,
02-495 Warszawa

60 pkt

10 pkt

0 pkt

0 pkt

70 pkt

W przedmiotowym postepowaniu nie odrzucono zadnej oferty i nie wykluczono zadnego Wykonawcy.
Postepowania nie prowadzono w celu ustanowienia dynamicznego systemu zakupow.




